

此通告包含有關投資基金的重要資訊,務請閣下注意。若閣下對以下資訊有任何疑問,請尋求獨立的專業意見以作參考。

以下爲有關「財智之選系列」計劃內投資基金的更改。「財智之選系列」計劃包括財智之選靈活投資計劃、財智之選靈活創富投資計劃、財智之選多元投資計劃及財智之選創富投資計劃。

## 1) 更改投資基金的名稱

由 2008 年 9 月 30 日起,萬利精選偏亞洲系列將易名爲"美盛偏亞洲系列"。故此,以下投資基金將因應此改動而易名。

投資基金的舊名稱	投資基金的新名稱
萬利精選偏亞洲平衡基金"A"(CIABU)	美盛偏亞洲平衡基金"A"(CIABU)
萬利精選偏亞洲增長基金"A"(CIAGU)	美盛偏亞洲增長基金"A"(CIAGU)

## 2) 更改相關基金的投資經理

由 2008 年 9 月 30 日起,以下投資基金的相關基金的投資經理將會易名。有關更改不會影響有關投資目標及策略和基金費用。

投資經理的舊名稱:Smith Barney Fund Management LLC

投資經理的新名稱:Legg Mason Global Asset Allocation, LLC

- 美盛偏亞洲平衡基金"A"(CIABU)
- 美盛偏亞洲增長基金"A" (CIAGU)

## 3) 更改投資基金的投資目標及策略

由 2008年9月26日起,荷銀全球新興市場債券基金"A"(ABEMU)的相關基金將作出投資策及限制的更改。有關變動容許相關基金廣泛使用金融衍生工具於對沖、有效組合管理及投資用途上。

### 4) 有關某些其他投資基金的非重大事項

由2008年8月1日起,荷銀資產管理的相關基金將其更改管理公司。此非重大事項並不影響"投資選擇"冊子所載投資基金的投資目標及策略及基金費用。

欲知基金詳情,請登入本公司之網頁 <a href="http://www.massmutualasia.com/en/main/invest/pc\_fund\_search/invest\_notice\_of\_changes.html">http://www.massmutualasia.com/en/main/invest/pc\_fund\_search/invest\_notice\_of\_changes.html</a>。本公司亦可提供以上投資基金之相關基金的章程及有關已獲批核之文件查閱。

如閣下之保單現投資於以上投資基金,並且因任何理由希望轉換到其他的投資基金,閣下可選擇將現時持有的投資基金轉換到閣下保單的其他投資基金。現時所有投資基金轉換均不設轉換基金費用,而大部份投資基金均豁免認購及轉換時的買賣差價,個別投資基金除外。詳請可參考"投資選擇"冊子。

#### LEGG MASON INVESTMENTS (LUXEMBOURG) S.A.

Société Anonyme 145, rue du Kiem L-8030 Strassen R.C.S. Luxembourg B 28.121

# 致萬利精選投資組合之 香港基金單位持有人通告

#### 敬啟者:

就本公司作為萬利精選投資組合(「本基金」)管理公司的身分,本公司謹此知會 閣下,由 2008 年 9 月 30 日 (「生效日」)起,本基金名稱將作更改及 Smith Barney Fund Management LLC 將不再擔任本基金的總投資組合經理人兼投資顧問。

#### 1. 名稱更改

由生效日起, 本基金名稱將更改為「美盛投資組合」。

萬利精選環球系列及萬利精選偏亞洲系列的子基金將分別重新命名為「美盛環球系列」及「美盛偏亞洲系列」。

除上述更改外, 本公司亦決定更改子基金名稱如下:

- 萬利精選投資組合萬利精選環球平衡基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛環球平衡基金」
- 萬利精選投資組合萬利精選環球增長基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛環球增長基金」
- 萬利精選投資組合萬利精選環球高增長基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛環球高增長基金 」
- 萬利精選投資組合萬利精選偏亞洲平衡基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛偏亞洲平衡基金」
- 萬利精選投資組合萬利精選偏亞洲增長基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛偏亞洲增長基金」
- 萬利精選投資組合萬利精選偏亞洲高增長基金將重新命名為「美盛投資組合 美盛偏亞洲高增長基金」

#### 2. 總投資組合經理人及投資顧問之更改

由生效日起,Smith Barney Fund Management LLC 將不再擔任本基金的總投資組合經理人兼投資顧問。Legg Mason Global Asset Allocation,LLC 將獲委任為總投資組合經理人,而 Clearbridge Advisors,LLC 將獲委任為其中一位投資顧問。

新任總投資組合經理人及投資顧問均於美國註冊成立,並受美國證券交易委員會的規管。兩家公司同屬 Smith Barney Fund Management LLC 集團旗下的公司。

本公司將刊發新香港發行基金章程摘要,反映上述事項以及其他於本基金的香港代表註冊辦事處可供查閱文件內作更詳細反映的輕微更改。

基金單位持有人可於辦公時間內在本基金的香港代表註冊辦事處查閱及免費索取香港發行基金章程摘要,地址為香港皇后大道中 15 號置地廣場約克大廈 12 樓(投資者熱線: (852) 3652 3088)。

本通告所用及並無另行界定的詞語將具有新香港發行基金章程摘要所載的涵義。

管理公司董事會對本通告所載資料的準確性負責。

在本公司將管理子基金的方式或子基金的費用結構上,上述更改將不會對子基金組合造成影響。

本通告僅供參考,而基金單位持有人毋須採取任何進一步行動。

閣下如就本事宜有任何疑問,請隨時與為 閣下慣常的服務代表聯絡。

此致

列位基金單位持有人 台照

承代表基金的

Legg Mason Investments (Luxembourg) S.A. 董事會命

2008年8月29日